abbate suprascripti (7) Monasterij Sancti Martiani renuntiando excep-

tioni non aeceptce pecunice, Et prò suprascriptis (8) denarijs fuit con-

fessus suprascriptus Jacobinus soluiuin esse esse de omni eo quod pe-

tere posset aliquo modo in Ecclesia Sancti Stephani de Tabulis et

possessionibus eiusdem Ecclesia quse sunt et fuerunt dict?e Ecclesise

Sancti Stephani de tabulis, et inde fecit flnem et omnimodam refuta-

tionem et pactum de non petendo de toto eo quod petere posset ia

dieta Ecclesia Sancti Stephani de Tabulis et eius possessionibus quae-

sunt et fuerunt aliquo tempore.

Jnterfuerunt testes Carbonus - ferrarius Gandulfus de Plobeto (sic)

Johannes bufa et Albertus Caluarola (9) et henricus Coxanus.

Ego Albertus de roxano notarius Sacri Palatij interfui et rogatus

hanc Cartam tradidi et scripsi.

(1) B, C: manca. (2) B, C: iamscriptus (3) La lacuna è in B ed in C.

(4) B, C: Papiee (5) C: iamscriptum (6) B, C: iamscriptara (7) B, C:

iamscripti (8) B, C: iamscriptis (9) C: Caluaza

LXXIX.

Gìselberio Merzario, di Voghera, vende a Guglielmo di Mon-

terneìHo, rettore della chiesa della Crocetta, beni sul terri-

torio di Bagnolo (28 ottobre 1234).

Fonti. — A. Orig., coitoso in più luoghi, in Arch. Capit. Tori., mazzo XXII.

— V. Legè.

(S. T.) Anno dominice natiuitatis Millesimo ducentesimo Tricesimo

Quarto. J ndicione septiraa.die sabati quarto exeunte octubri.Jn ter-

dona. Gisilbertus raercarius de loco viquerie Renunciando excepcioni

non numerate pecunie seu non soluti precii fuit confessus se acce-

pisse A domino Willelmo de Montemerlo rectore et ministro ecclesie

i
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de cruceta emente nomine eiusdem ecclesie denariorum honorum pa-

piensium. libras Sex. et solidos decem et septem et dimidium. prò qui-

bus denariis precio tìnito vendidit et tradidit ei nomine diete ecclesie

perticas Quinque et dimidiam terre et si amplius iuris.sui et iacet

in territorio Bagnoli prope vi[am de cr]uceta. coheret ei eadem ec-

clesia A duabus partibus A tercia Abbellus de Sardellano et Colum-

bellus de oneto de Medaxino.A [quarta, seu] Alle ibi sunt coberentie.,

Eo modo facta est hec venditio ut suprascriptus dominus Willelmus

nomine predicte ecclesie et eius successores uel cu[i dederii] liabeat

et teneat suprascriptam terram cum omni iure et pertinenciis suis..

et quicquid sibi suisque sucessoribus exinde iure proprietario nomine

placuerit faciat sine contradictione suprascripti Gisilberti et eius here-

dum. et cum omni sua eiusque beredum omni tempore et Ab omni per-

sona legitima defensione et tocius dampni restauratione in pena dupli

cum stipulatione subnixa secundum quod prò tempore ualuerit uel

meliorata fuerit per ext[imalionem i]n consimili loco, et prò euictione

omnia sua bona ei pignori obligauit constituens se dictam terram no-

mine suprascripte ecclesie [possidere dans el concedens suprascripto] Wi-

lelmo licentiam intrandi in possessionem et tenuram sua auctoritate

[EJt prescripte ecclesie nulla Alia requisitione [Jn omnibus illis] facienda.

Jnterfuerunt testes. presbiter Ruflnus terdonensis canonicus. Bergo-

gnonus canellus. et Quuinus notarius.

[(S. T.) E]go Johannes de Bronno sacri palacii notarius interfui. et

rogatus hanc cartam tradidi et scripsi ;
—

;
—

;
—

LXXX.

Lafranco Calepina per'ìmUa beni sul territorio di Casei con

Giacomino del fu signor Ottone (9 gennaio 1235).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia sec. XVII in Arch. Cwpit. Tori.,

mazzo XX. — C. Copia consimile in Arch. Econ. heneff. vd^c.^ in Tot., Ab.

S. Marz.^ mazzo II, cart. 7.

Met. di publ. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — \'. Legé.

(S. T.) (1) Anno Domini Millesimo. ducentesimo.^trigesimo quinto Jn-

dicione octaua die Mercurij nono Mensis Jan[uarii] in Casellis Lafrancus.

Calepina dedit nomine commutationis Jacomo fìlio quondam domini

Ottonis de Campexe perticas sex terrae cultae aratorise quam tenere^

uidebatur [ad] quartum reddendum Monasterij (sic) sancti Martiani

de Terdona sita in Territorio suprascripti loci ubi dicitur in [ (2).

cui coheret] a mane uia, a meridie et a sero et a nulla bora supra-

scriptus Jacomus et inde ad inuicem similiter dictus Jacomus dedit

— 124 — ,

nomine et [iiice] commutationis suprascripto Lafranco perticas sex

teiTse minus tabulis quatuor (2) positas in territorio supra-

scripti loci ubi dicitur in iiia pixis, [cui coherel] a mane et a meridie

Guidus bulcius a sero iiia pixis siue ibi alife sint ei coberentise cum
omni iure et actione eis prò ipsis terris suprascriptis (3) pertinentibus.

Eo modo ut ipsi permutatores (et) suique lieredes et cui ipsi deinceps

dederint habeant et teneant et possideant suprascriptas res quas in-

ter se nomine commutationis ad inuicem tradiderunt cum accessibus

et egressibus omnibus ac eorum proprijs pertinentijs et faciant exinde

iure proprietario nomine quicquid de suprascriptis rebus uoluerint

salua ratione suprascripti Monasterij sine unius alteriusque partis con-